
5KM

1 255 Xavier DECURNINGE 1e Seniors M 00:24:44

2 250 ROMAIN ANEDDA 2e Seniors M CO LECCI TRINITE 00:26:47

3 264 Louis CHUBILLAU 1e Juniors M SUD CORSE TRIATHLON 00:27:27

4 251 Valentine ANTONMATTEI 1e Seniors F 00:30:46

5 261 Coralie DARTIGUES 2e Seniors F USM MALAKOFF 00:31:22

6 253 Bertrand DE SAINT ESTEBAN 1e Masters 2 M 00:32:09

7 256 Luc GIEL 2e Juniors M SA XV 00:33:35

8 260 Bruno SIMON 2e Masters 2 M GLENIC SPORT NATURE 00:34:21

9 252 Lucas CHUBILLAU 1e Minimes Garçons CO LECCI TRINITE 00:35:59

10 257 Véronique LACAUD 1e Masters 2 F GLENIC SPORT NATURE 00:37:18

11 254 Benoit DE VILLENEUVE 3e Masters 2 M 00:39:41

12 263 Gerard PAYRE 1e Masters 4 M CLIPS ROCHE LA MOLIERE 00:42:17

13 262 Juliette LEBECQ 1e Espoirs F 00:42:41

14 266 Felix LE HETET 2e Minimes Garçons 00:43:16

15 269 Gustave LE HETET 3e Minimes Garçons 00:48:17

16 258 Daniel PERRIER 1e Masters 3 M L.AC CREUSE 00:56:10

17 267 Paige MAC DONALD 1e Cadettes 00:56:19

18 270 Baptiste LE HETET 1e Masters 1 M 00:56:19

19 265 Aurelie LE HETET 1e Masters 1 F 00:58:13

20 268 Celeste LE HETET 2e Cadettes 01:03:30

Nombre de participants : 20

Trail de la St Andre

Classement général 5KM

KRONO CORSICA

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.
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5KM

Femme

Cadettes
1 267 Paige MAC DONALD 17e 5e 00:56:19

2 268 Celeste LE HETET 20e 7e 01:03:30

Espoirs F
1 262 Juliette LEBECQ 13e 4e 00:42:41

Seniors F
1 251 Valentine ANTONMATTEI 4e 1e 00:30:46

2 261 Coralie DARTIGUES 5e 2e USM MALAKOFF 00:31:22

Masters 1 F
1 265 Aurelie LE HETET 19e 6e 00:58:13

Masters 2 F
1 257 Véronique LACAUD 10e 3e GLENIC SPORT NATURE 00:37:18

Trail de la St Andre

Classement par catégories 5KM

KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.
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Homme

Minimes
1 252 Lucas CHUBILLAU 9e 7e CO LECCI TRINITE 00:35:59

2 266 Felix LE HETET 14e 10e 00:43:16

3 269 Gustave LE HETET 15e 11e 00:48:17

Juniors M
1 264 Louis CHUBILLAU 3e 3e SUD CORSE TRIATHLON 00:27:27

2 256 Luc GIEL 7e 5e SA XV 00:33:35

Seniors M
1 255 Xavier DECURNINGE 1e 1e 00:24:44

2 250 ROMAIN ANEDDA 2e 2e CO LECCI TRINITE 00:26:47

Masters 1 M
1 270 Baptiste LE HETET 18e 13e 00:56:19

Masters 2 M
1 253 Bertrand DE SAINT 6e 4e 00:32:09

2 260 Bruno SIMON 8e 6e GLENIC SPORT NATURE 00:34:21

3 254 Benoit DE VILLENEUVE 11e 8e 00:39:41

Masters 3 M
1 258 Daniel PERRIER 16e 12e L.AC CREUSE 00:56:10

Masters 4 M
1 263 Gerard PAYRE 12e 9e CLIPS ROCHE LA MOLIERE00:42:17

Nombre de participants : 20

Classement par catégories 5KM

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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